
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 9 0  

на Столичния общински съвет 

 от 13.11.2025 година 

 

За даване на съгласие за кандидатстване на Столична община като 

партньор в проектно предложение „Интегрирано наблюдение на водните 

ресурси и инфраструктурата за оптимална поддръжка и експлоатация на 

язовири и устойчивост на климатичните промени“, (Integrated Monitoring of 

Water Resources and Infrastructure for Optimal Maintenance and Exploitation 

of Dams and Climate Change Resilience (акроним IMWRIDCCR) за 

финансиране по Плана за коопериращи държави на Европейската 

космическа агенция (ЕКА). 

На основание чл.21, ал.1, т.23, ал.2 и чл.61, ал.1 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да кандидатства като партньор в 

проектно предложение „Интегрирано наблюдение на водните ресурси и 

инфраструктурата за оптимална поддръжка и експлоатация на язовири и 

устойчивост на климатичните промени“ за язовири общинска собственост 

(яз.Мрамор, яз.Мърчаево и яз.Суходол 2), за финансиране по Плана за 

Европейски Коопериращи Държави (PECS) на Европейската космическа 

агенция (ESA). 

II. Упълномощава кмета на Столична община да подпише всички 

изискуеми съгласно условията на Плана за Европейски Коопериращи 

Държави (PECS) на Европейската космическа агенция (ESA) декларации и 

документи, в това число и споразумение за партньорство с водещият 

партньор Мозайка ЕООД (в размер на до 68 000 евро). 

III. Упълномощава кмета на Столична община след изтичане срока 

на проекта, да подпише споразумение с водещият партньор Мозайка 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ЕООД за безвъзмездно право на ползване на изработената по проекта 

платформа, за срок от до 60 (шестдесет) месеца. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 13.11.2025 г., Протокол № 51, точка 13 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК66-9446/29.10.2025 г. и е подпечатано 

с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


